Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Maravilha

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Habilitado - Nado PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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841323
133277
138410
610661
121578
610225
722833
719590
132664
211702
104938
733930
104820
181690
352254
175072
212263
608695
330937
515327
231420
608890
251073
607325
354122

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacéo - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo

VIVIANE MARA RHODEN
ANTONIETA DA SILVA CAETANO
SILMARA LOSCH

LUCIA KOLLET

ROSELI DOS SANTOS

NOELI PASQUALOTTO

IDIVIANE ALBANI

KELLY KARINNE ZANELLA WOLF
ELISETE REGINA ROMANI BAIERLE
ENILDA LOPES DE LIMA MARQUES
GIANE SCHEIDT
CLARICE LOSCH ASSMANN

MIRIA KLEIN STACKE

FRANCIELE MARIA SCHWERZ
MICHELE SANDRES DE OLIVEIRA
JANETE KRUGER

JOCIMARA VANESSA MULLER KONRAD
PRISCILA NICHELLE

JAQUELINE STEFANELLO GIGLIOLI
CRISTIANE REGINA MICHEL SEHNEM
TAISA TRAVERSSINI GABOARDI
ROSANE MARIA RECH BARON
FABIANA DE FREITAS NORONHA
ALEXANDRA BURTET

SILVIA MARIA DE ANDRADE SOUSA

Nome

7656
7412
7196
6964
6896
6660
6564
6520
6220
6160
6104
5916
5836
5632
5524
5492
5420
5396
5328
5308
5260
5244
4732
4700
4432

Pontuacao Final

1
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418600
174999
506051
506237
504359
434663
603844
346973

ROSANE CORREIA DE OLIVEIRA WAGNER

FABIANE JUNG EVANGELISTA
MARCIANE PECH PESSETTO
ELISANGELA TREVISAN

RENATA DE ASSIS BORGHETI
DANIELLE LARISSA BOURSCHEID KOCH
KAMILA FERNANDA ZANCO

JOSIELE FRANCISCA DE QUEIROZ

6648
6284
6220
5960
5920
5664
5660
5380
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Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacédo - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Maravilha

Nome

Pontuacao Final

9 511237
10 516799
11 230485
12 609803
13 603255
14 436289
15 458895
16 606262
17 605817
18 602845

LILIA QUELEN FRANCA DE LIMA
GERUSA ALVES DOS SANTOS
BEATRIZ SORAIA BECKER RAMBO
FABIANE CONTE

DEISE PIMMEL

FERNANDA CRISTINA ORTOLAN
HAIDE CATARINA BORRE HONAISER
GABRIELI BARBARA MASSONI
ANDRIELI TEISI PROBST

CLAIR FELLES DOS SANTOS

5140
5020
5000
4920
4844
4700
4680
4520
4160
3720

Educacéo de Jovens e Adultos - Alfabetizacédo - Nao Habilitado - PCD

Posicdo Inscricdo

Nome

Pontuacao Final

1 434757

SUSANE PINHEIRO HEINECK

4100
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